MuHucTepcTBo cnopTta Poccuiickoii ®efepaumn
MpaBnTenscTBO TIOMEHCKO ob6nactn
®epaepauys NbbKHbIX TOHOK Poccum

JenapTameHT (Pr3nNyecKoii KyNbTypbl, CNopTa W 0NONHATEILHOTO 06pa3oBaHns TIOMEHCKOM 06nacTu

j‘l 1 BCEPOCCUNCKVNE COPEBHOBAHUSA
Mo J/IbKHbIM FOHKam
- ”e"%ﬂ?ﬁ%%@”ﬁn%ﬁﬁm” OHMopbI, FOHWOpPKN 19-20 net
CTAPTOBbIA NMPOTOKO/

Knaccuueckuii ctunb - CNpuHT
HOHMopsbI - KBanndukauyuns
MecTo npoBefeHns r.TiomeHb - FAY TO OL3BC "XXemuyxunHa Cubupmn”
Nata nposegenns 11 gek 2018

VH®OPMALIMSA O XXIOPU U TCK COPEBHOBAHWI:

TEXHWYECKWU JENEFAT M3: KOJIOMEEL, O.C. (P. KABAXCTAH) HA3BAHUE TPACCbI/PEl. HOMEP:
ACCUCTEHT TEXHVUYECKOIO AENEFATA MAXT BK. (BK, c. YTOPOBO) MAKCWUMA/bHbIV NEPEMA, (HO):
FNABHbIN CY[bA: MELWEPSIKOB B.B. (BK. r. TOBO/IbCK) MAKCUMA/NbHbIV MOABEM (MC):
3AM. IMABHOIO CyAbW. NPOKOMBLEB 0O.B. (BK, r. TOMEHb) CYMMA NEPENAJOB (TC):
IIABHbI CEKPETAPb: MELWEPSAKOBA C.H. (BK, r. TOBO/IbCK)  /INHA KPYTA:
3AM. FMIABHOIO CEKPETAPSA: FAPEEBA W.B. (BK, r. lOXXHO - CAXA/INHCK) KOJINYECTBO KPYIOB:
Crapt Ne pe Kog | Pamnnms, Viva rp P.A Cy6bekT PO 1 - Cy6bekT PO 2 - ICO - Kny6
1 3482806 | TepeHTbeB AnekcaHap 1999 MC ApxaHrenbckas 061acTb
2 3483015 | HekpacoB AHapeii 1999 MC Pecny6nvka Komu
3 3482900 Camurynud PomaH 1999 KmC Mocksa
4 3483166 ErowwuH fipocnas 1999 MC TiomeHckast 06nacTb
5 3482992 Pbi6GkMH Bnagnmup 2001 KMC Mocksa
6 3482987 MouanoB KOHCTaHTUH 1999 KMC  XaHTbl-Makcuiicknii AO
r 7 3483217 MeuyeHoB Kupunn 1999 KMC TiomeHckast 06nacTb
8 3483047 FaHywkuH Bnagumup 1999 KMC Mocksa
9 3482740 Xapuues flaHuun 2000 KMC Mocksa
10 3483480 Aepsa6oB PomaH 2000 MC Pecny6nuka Caxa (SikyTus)
n 3482989 OxankuH MBaH 1999 KMC CaHkT-MeTep6ypr
12 3483472 Yanaes AnekcaHap 1999 e Pecny6nuka TatapctaH
13 3483342 WaixenucnamoB Mapcenb 1999 KMC Pecny6nuka TatapctaH
14 3483213 Monos CTtaHucnas 2000 KMC Pecny6nuka TatapctaH
15 3483304 Fop6yHoB MBaH 1999 KMC KpacHosipcknii kpaii
16 3482776 Musepa Cepreii 1999 MC Hosocn6upckas o6nacts
17 3483150 Ky3HeuoB AHjgpeii 2000 MC fpocnasckas o6nacTo
18 3483527 Koran Makcum 1999 1p KpacHospcknii kpaii
19 3482990 JerecoB AHTOH 2000 MC Pecny6nuka Caxa (SkyTus)
20 3483433 CenesHes VBaH 2000 Mc Yamyptckas Pecny6nvka
21 3483283 Xypasnes tOpuii 2000 KMC Pecny6nuka Komn
22 3483708 AdchaHacbeB Bnagucnas 2000 MC YamypTtckas Pecny6nuka
23 3483589 Maliiopos AmuTpuii 2000 MC MockoBckas o6nacte
24 3483101 ®omuH Kupunn 1999 KMC TiomeHckas o6nacTb
25 3483049 Kosnos Amutpuii 1999 1p Camapckas o6nacTb
26 3483014 MateeeB puropuii 1999 kmc  Pecny6nuka Komm
27 3483471 AnekcaHgpos Wropb 1999 1p Camapckasi 06nactb
28 3483465 MBaHoB Cepreit 1999 KMC Cseppanosckas o6nacts
29 3483401 Ynbuc AnekcaHgp 2000 KMC CakxT-MeTtepbypr
30 3483131 Komapos MNasen 1999 MC XaHTbl-MaHcuiicknii AO
31 3483479 Kyp6aTtoB Vnbsa 1999 KMC Yamyptckas Pecny6nuka
32 3483486 TUXOHEHKO Unbs 2001 1p Hosocn6upckas o6nacte
33 3483158 Tpedunos Erop 1999 MC Yamyptckas Pecny6nuka
34 3483306 Xynb AmMuTpuii 2000 KMC KpacHosipcknii kpaii
35 3483567 KyTbipeB Bnagucnase 2000 1p Camapckas o6nactb
36 3483156 ApnakoB Unbs 1999 KMC Knposckas obnacts
37 3483481 XacaHwwuH Canasar 2000 1p Pecny6nuka Tatapctad
38 3483057 XeHuxos Butanuii 1999 KMC Kuposckas o6nactb
39 3483221 CaBuH JaHun 1999 1p XaHTbl-MaHcuiicknii A0
40 3483256 Fpuropbes AnekcaHap 2000 KMC Mockosckas o6nactb
41 3483360 Mbinaes [leHnc 1999 1p Csepanosckas o6nacTs
42 3483447 Cepnlokos Apocnas 2001 KMC Tomckas o6nacTb
43 3483473 Benos flaHnna 2001 1P Caepanosckas o6nacte
44 3483244 ConoBbeB Makcum 2000 1P Mockosckas 06nacTe
45 3482983 CawkoB MaBen 1999 KMC Hwxeropoackas o6nacTtb
46 3483152 dunumoHos [leHnc 1999 MC Yamyptckas Pecny6nuka
47 3483267 rynux Kupunn 2000 KMC Kuposckas o6nacte
48 3483706 YykaBuH Muxaun 2000 KMC Yamyptckas Pecny6nvka
49 3483279 Bonkos Cepreii 2001 KMC Mockosckas o6nacte
50 3483222 BypMeHCKuii AnekcaHap 1999 1p XaHTel-MaHcuiicknit AO
3483258 TuyHoB KOHCTaHTUH 1999 KMC Mockosckas o6nacte
52 3483459 KOKOHKUH AHppeii 2001 KMC Pecny6nuka Caxa (SkyTus)
53 3483271 BoraaHos AHTOH 2000 wc  HoBocuBMpckas o6nacTs
PesynbTaTbl Ha wmu/.Aar-resn/f3.ru Mnung - Pear/ 0?5/bena

Ctp. 1/ 3

P 1/5

NYKOWN

HE®OTAHAR KOMMNAHUA

= B08CO*

Hauano rowku: 11 30
CTapToBbIii UHTepBan: 15 cekyHA

TEXHIMECKME OAHHbIE TPACCbI:

Bpewms crapra
11:30:15
11:30:30
113045
11:31:00
113115
11 31 30
11:31:45
11:32:00
11:32:15
11:32:30
11:32:45
11 3300
11:33:15
11 33:30
11'33'45
11 34 00
11 34 15
11 34 30
11.34.45
11 3500
11 35.15
11.35.30
11 35.45
11 36 00
11 36 15
11 36:30
11:3645
11.37.00
113715
11 37 30
11 37 45
11.38.00
1138 15
11 38 30
11 38:45
11 39:00
1139 15
11.39:30
11-3945
11 4000
1140 15
11 40 30
11 4045
114100
1141 15
11 41 30
11.41 45
11 42 00
1142 15
11 42 30
1142 45
11 43.00

11:43:15

1.7 km/15/02.01/1.7

24 M
15 M
45 M
1675 M 1
1
PK> MoiiHTBbI pynna
76,74
95,61
129,00 1
144,61 1
148,79 1
154,75
160.86
179,95 1
184,19
184,43
1
186,29
189,25 1
189,95 1
191,35
192,71 1
208.08 1
211,96 1
216.11
220,01
1
222.83
_ 1
225,66 1
228.40
230,69 1
231,79 1
237,06
237,96
1 il
240,71
1 |
240.87 1
241,44 1
243,46 1
245,36 1
248,40
252,04 1
252.58
254.82 1
261,14
263,00 1
263,64
264.25
265,94
267 56
268,25

269.54 1

270,14 1

270,21 i
270,54
-
271,64
271,75
273.37 1
274,35 1
277 87 1
280,58
- 1
288,87 1
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MecTo npoBegeHuns r.TiomeHb - FAY TO OLI3BC "XemuyxunHa Cubupu™

& JenapTamMmeHT hu3nUecKoii KynbTypbl, CNopTa 1 JONONHUTENbHOrO 06pasoBaHus TIoMeHCKoii o6nacti

ucnz7p

[lenapraneHT (VaECKOMYTIbPbi CopTa i
oCpnpaayr*

20NOOHATBIILHONO
TroveHcKoi o6nacTit

Mata nposeaeHus: 11 aek 2018

! Crapt Ne
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
Ll
o1
92
93
9
95
9%
o7
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

112

P15 Kopg,
3483434
3483499
3483431
3483536
3482758
3483228
3483257
3483561
3483260
3483017
3483623
3483203
3483668
3483345
3483216
3483518
3482739
3483285
3483512
3483231
3483677
3483226
3483515
3483523
3483412
3483484
3483051
3483295
3483709
3483420
3483517
3483291
3483611
3483344
3483307
3483223
3483475
3483606
3483374
3483399
3483683
3483865
3483866
3463872
3483347
3483642
3483643
3483496
3483330
3463510
3483369
3463534
3483979
3483921
3483674
3483394
3483497
3483871

3483468

damunua, Nms

CemeHoB Buktop
Ky3Heuyos ApTem
Bacunbes Aptem
Kupunnos AnekcaHap
KapakocoB AMuTpuii
Kptokos flaHun
Ky3HeuoB Nnbsa
Apo3gos Kupunn
MeTpoB Hukonai
XyasakoB CemeH
MNaBnbiues Anekceit
AHTOHOB AHgpeit
Conoebes Masen
Cusukos AnekcaHgp
Bywyes imuTpuii
NnoTHukos Anekceii
Ncaes Bopuc
Muxees PomaH
Monos Bnagumunp
MeTtpoB PycnaH
Henuna fJaHun
Tapacos fJaHunn
TpeTbAkoB AnekcaHap
Xynb Buktop
CamoaypoB iMutpuu
CepgHeB Muxaun
WeBueHko Bavecnas
ApYyXVWHUH faHun
Annm6ekos lamup
lFerenes Bavecnas
CTpyHHUKOB Makcum
NntocHuH Ceprei
Tpery6oe Unbs
AtocembaeB flamup
ApxunkuH Kupunn
MpokonbeB MartBeit
BapaHos Kupunn
CemsawkuH CemeH
CMupHoB Hukuta
MBaHoB Cepreit
Bankos [leHuc
Koiikos Hukonai
AKyneHko AnekcaHap
NlonaTtuH Makcum
FopyakoB ApTem
HyTpuxuH Angpeii
CyxuHa Cepreit
CaBOCUH AHTOH
MpoHuH Anekceii
XuaHoB Aptem
NaTtpywes Cepreit
Banyes Bnagucnas
Bo6koB fApocnas
Xanpynnos Cepreii
WecTtakos Muxaun
FonoBaHb Cepreit
Crernuii Masen
Ky3bmeHkoB ne6

MocyHoB Oner

Pe3ynbTaTbl Ha MMA/.Aar-reanHs.rn

MuHucTepcTBo cnopTta Poccuiickoii ®egepaumnn
MpaBnTenbCTBO TIOMEHCKOW 06/1acTn
depaepaums NbbKHbIX TOHOK Poccun

BCEPOCCUINCKVE COPEBHOBAHWA
Mo JIbDKHbIM TOHKam
OHnopsbl, KOHMOpKK 19-20 net

I
| 1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2001
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2001
1999
2000
2001
2001
2001
2001
2000
1999
2000
1999
2000
2002
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2001
2002
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2002
2002
2001
2000
2001
2002

2001

TWng -

CTAPTOBbIV MPOTOKO/I

Knaccuyeckunii ctunb - CIpUHT
IOHMOpBbI - KBanngukauuns

L YamypTtckas Pecny6nuka
KMC BpsiHCKast 061acTb
KMC Mocksa
KMC XaHTbl-Mancuiicknii AO
M CaHkT-lMeTepbypr
1p Mypmatckasi 061acTh
kMC  MockoBckas 06n1acTe
Kmc Kemeposckas o6nacTb
KMC Cankr-TMeTtepbypr
KMC Pecny6nuka Komu
kmc  KocTpomckast o6nacts
1P MockoBckas 06/1acTh
MC Mepmckuii kpaii
KMC TiomeHckas 06nacTb
1p Camapckas 06/1acTh
1p Kemeposckas 06n1acTb
1P Cankr-MNetepbypr
KMC XaHTbl-MaHcuiicknii AO
KMC Pecny6nuka Komn
1P Pecny6nuka TatapcTaH
KMC Mocksa
1P Bosorockas o6nactb
1P Pecny6nuka Komn
KMmC KpacHosipckwii kpait
KMC Mocksa
1P HoBocuGupckas 06nacte
1p HoBocu6upckas o6nacts
1p MockoBckas 06/1acTh
KMC  YnbsiHOBCKast 06/1acTh,
1P XaHTbl-MaHcuiicknii AO
1p MypmaHckas 06/1acTb
1p Pecnybnuka TatapctaH
KMC Mocksa
1p TiomeHckas 06/1acTh
Kmc KpacHospckuii kpait
1p XaHTbl-MaHcuiicknii AO
1P Caeppanosckasi 061acTb
1p Pecny6nuka Komu
MC TamGoBsckas 06nacTb
KMC Mocksa
1p Mepmckuii kpait
KmC HoBocn6upckas o6nacte
KMC TiomeHckas o6nacTb
1p TiomeHckas 06nacTe
kmc  TiomeHckast 06/1acTh
1p Pecny6nuka Komn
1p Simano-HeHeuknii AO
1p XaHTbl-MaHcuiickuii AO
1p CaHkT-lMeTepbypr
1p TiomeHckas 06nacTe
1p Yysauickas Pecny6nuka

KmC Pecny6nvka Mopaosus
Tam6oBckas o6nacTb
1p Caseppnosckas 06nacTb
KmC Xabaposckuii kpaii

KMC MockoBckas o6nacTb
1p XaHTbI-MaHcniickuii AO
1P TiomeHcKasi 06/1acTh

Cseppanosckas 06n1acTb

Peall ol5/bela
Ctp. 2/3

p-a Cy6bekT P® 1 - Cy6bekT PO 2 - [1CO - Kny6
A

P
LLI

Bpewms ctapta

11 43 30
1143 45
11 44 00
11 44:15
11 44 30
11 4445
11:45:00
1145 15
11.4530
11 45 45
11 46 00
11 46 15
11 4630
11 4645
11 47 00
1147 15
11 47 30
11 4745
11 48 00
11 48 15
11.48 30
11:48.45
11 49 00
114915
11 49 30
1149 45
11.50,00
11.50.15
11 50 30
11:50:45
11:51:00
11:51:15
11:51.30
11:51:45
11.52.00
11:52:15
11 52:30
11 5245
11 53.00
11:5315
11 53 30
11.53.45
11-54 00
11 54-15
11 54 30
11 54 45
11 55 00
11:55:15
11:55:30
11 55:45
11 56 00
11:56.15
11 56 30
1156 45
11-57 00
11 5715
11.57 30
11:57:45

11:58:00

1/

4

5
N1YKOY

TAH KOMMNAHUSA

Hauano roHku:11 30

CTapToBblii MHTepBan: 15 cekyH[

PK> MOMHTbI Mpynna

291,45

294 25 1
295,30

295,90 1
301.22 1
308,75 1
310,02 1
314 54 1
317,31

320,22 1
320 52 1
323,06 1
323.49 1
326,15 1
326,56 1
328.42 1
329 29 1
330,52 1
331,51 1
331,83 1
339,91 1
342,59 1
344,65 1
351,12

354,27 1
355,60 1
360,76

362,40 1
380,71 1
382,60 1
385,19 1
399,62 1
419,02 1
439,23 1
463,47 1
475,72

535.47 1
9 999.99 2
9 999,99 2
9 999.99 2
9 999,99 2
9 999,99 2
9 999,99 2
9 999,99 2
9 999,99 2
9 999,99 2
9 999,99 2
9 999,99 2
9 999,99 2
9999 99 2
9 999,99 2
9 999,99 2
9 999,99 2
9 999,99 2
9 999,99 2
9 999,99 2
9 999,99 2
9 999,99 2
9 999,99 2
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LLI

MuHucTepcTBo cnopTta Poccuiickoii ®egepaumn
MpaBuTenbcTBO TIOMEHCKON o6nactu
depepaums NbKHbIX TOHOK Poccumn
[JlenapTameHT ranyeckoil KynbTypbl, cnopTa 1 JOMNONHUTENLHOTO 06pa3oBaHns TIOMEHCKoi obnactu

&

ncTB
BCEPOCCUNCKWE COPEBHOBAHUA
NO NbDKHBIM FOHKaMm
FOHnopsbl, OHKMOpKK 19-20 net

[IenapTaeHT (YBUHECKOM KybTYPb, CTopTa i
ZONOMHMTXILLOTO 0GpasoBaHIs

CTAPTOBbIV MPOTOKO/

Knaccuyeckunii ctunb - CIpUHT
IOHMOpBbI - KBanngukauuns

P 173

NIYKOW

HE®TAHAS KOMMNAHUSA

BO8CO*

MecTo npoBefieHuns- r.TioMeHb - FTAY TO OL3BC “)XemuyxunHa Cuéupu
MNata nposegenns: 11 gek 2018

Havano ronku: 11:30

CTapToBblii UHTEpBan: 15 cekyH[

! Crapt N6 15 Kog, dammnua, Vima 1 p-a Cy6bekT P® 1 - Cy6bekT PO 2 - 1CO - Kny6
[ 113 3483873 OkyHeB flaHuun 12002 T~ 1p TiomeHckas o6nacTe
] 114 | 3483508 BypeHkoB AnekcaHgp 2001 | 1P TiomeHckas o6nacTb
115 3483838 | KonecHWkoB PogunoH T 2002 » HoBocubupckasi 06nacTb
116 1 3483953 Eabirapos PomaH | 2000 KMC YamypTckas Pecny6nvka
| 117 1 3483565 MaHTIOXMH AnekcaHap 2000 11 Mypmatickas o6nacTb
| 118 ! 3483298 PoxuH CaBenuii 2000 1P TiomeHckas 061acTb
119 1 3483644 Tomuyk faHuun 2001 1P Amano-Heweukuit AO
120 1 3483451 A6pamos Huknta 2000 1P TiomeHckas o6nactb
121 3483983 Monos flaHun 1999 1p Ceepanosckas o6nactb
I 122 3483889 KoTtnos Erop 2002 1p MenseHckas o6nactb
123 3660150 Tentok AnekcaHgp KmMC Pecny6nuka Genapyck
-4 - 3483376 O6yxoB ApTem 2000 KMC Tam6oBckas o6nacte
r 1z 3483676 Hosukos Jles 2002 Mocksa
I 126 3483657 PoraueB AHgpeit 1999 KMC CaHkT-MeTep6ypr
| 127 3483853 PbITukoB leHnc 2000 1P Csepanosckas o6nacTb
128 3483840 Mucapes Hukuta 2002 1P HoBocubupckas o6nactb
129 3483749 KoHblwes Kupunn 2002 1P XaHTbl-MaHcuiickuit AO
130 3483282 KoTtoB Echum 2000 KMC Pecny6nvka Komm
131 3483410 MeyeHKNH Unbsa 1999 KmC Mepmckuii kpaii
132 3484019 WnwknH Makcum 1p fAmano-HeHewkuii AO
133 3483855 FonbAvH AHTOH 2000 1p Csepanosckas o6nacts
| 134 3483514 Muwapux AMUTpwii 2000 1P Pecny6nvka Komn
135 3483346 Apocnasues Bnagumup 2000 1P TiomeHckas o6nacTb
136 3483566 MaHTOXMH Anekceit 2000 1p MypmaHckas o6nacte
137 3483266 Wvpsaes Masen 2000 KMC Kuposckas o6nacTb
138 3483516 TpyHoB AnekcaHap 2001 KmC Huxeropogckas o6nacts
139 3483854 Ky3oBHMKOB AnekcaHap 2000 KMC Csepanosckas o6nacts
140 3483923 Xypees Unbsa 2001 1P Csepanosckas o6nactb
141 3483405 CanTtbikoB EBreHuii 2000 KMC Mepmckuii kpaii
142 3483666 NoHuakoB Erop 2001 Kve Mepmckuii kpaii
143 3483563 NynaHaunn Anekceit 2000 KMC MypmaHckas o6nacTb
144 3483404 MeTenes Kupunn 1999 1p Mepmckuit kpaii
145 3483982 BATKUH EBreHuii 2001 1p Csepanosckas o6nactb
146 3483272 MBaHoB Bnagumup 1999 KvC Hosocun6upckas o6nacte
147 3484020 3naTtos borgaH 1P fAmano-Heneukuii AO
148 3484012 TonokHoB Erop 2002 1P XaHTbl-MaHcuiicknii AO
149 3483868 BagaHuH Bnagumup 2002 1p TiomeHckasi 061acTb
150 3483599 ®dapees PycnaH 1999 1p Pecny6nuka TatapctaH
151 3483870 KocTbines AHTOH 2002 1P TiomeHckas 061acTb
152 3660131 WnyHuTtoB Erop KMC Pecny6nuka Benapych
153 3483604 EcdnmoB Makcum 2000 1P CankT-MeTepbypr
154 3483287 Bonrnu AnekcaHgp 2000 KV CaHkT-MNeTepbypr
155 3483797 BosoroB AHgpei 2001 1p Pecny6nuka Bypstus
156 3483747 Okonoabko MBaH 2003 1p SAmano-Hereyxkmii AO
157 3483507 Benskos Aptem 2001 kvuc  Tiomeckas o6nacTb
158 3483513 KaneB Anekceit 2000 KvVC Pecny6nuka Komn
159 3483509 Fpuropbes Makcum 2001 TiomeHckas o6nactb
160 3483461 | AaHnneHko Pyctam 1999 é/:: CaxanuHckas o6nactb
161 3483844 TonkauyeB Bayecnas 2002 » Hosocnbupckas o6nactb
162 3483579  1PbI6GUH AMuUTpuii 1999 1p | MeHsenckas oGnacts
163 3660173 ByHUH Unbs P Pecny6nuka Benapyce
164 3483382 HaraeB AmuTpuii 2000 KMC NeHnunHrpaackas o6nactb
165 3660133 Fpn6os Bnagucnase ‘I KMC Pecny6nuka Benapycb

PesynbTaTbl Ha MMbl.JIAr-rebuHs.rm TWnp - Pear! of 5/ber/a

Crp. 3/3

Bpewms ctapra

11:58:15
11-58-30
11:58:45
11:59:00
11:59:15
11:59:30
11:59:45
1200 00
12.00:15
120030
1200 45
12.01.00
12:01:15
1201-30
1201 45
12:02:00
1202 15
12.02 30
12.02.45
120300
12.03:15
12:03:30
12:03:45
12:04:00
1204 15
1204-30
12 04.45
12:05 00
1205-15
12:05:30
12:05:45
12:06.00
12 06 15
12:06:30
12.0645
12.07.00
12:07:15
1207-30
1207-45
12:08 00
1208 15
1208 30
1208 45
1209 00
12.0915
120930
12 0945
12:10:00
12 10:15
12:10:30
12.10.45
12.11.00

12:11 15

PK3 MoiiHTbI

9 999.99
9999.99
9 999,99
9 999,99
9 999,99
9 999,99
9 999,99
9 999,99
9 999,99
9 999,99
9 999,99
9 999,99
9 999,99
9 999.99
9 999,99
9 999.99
9 999.99
9 999,99
9 999,99
9999.99
9 999,99
9 999,99
9 999,99
9 999,99
9 999,99
9 999.99
9 999.99
9 999,99
9 999,99
9 999,99
9 999.99
9 999,99
9 999,99
9 999,99
9 999,99
9 999.99
9 999.99
9 999,99
9 999,99
9999 99
9 999,99
9 999.99
9 999.99
9 999,99
9 999,99
9 999,99
9999.99
9 999,99
9999.99
9 999,99
9 999,99
9 999,99

9 999,99

OTyver co3pgaH 10.12.2018 B 19:47:02

pynna

2

NN

N

NN

NN

SESN)

N

NN

NN Ny



